
 
 

GMINA KLUKOWO 

ul. Mazowiecka 14 

18-214 Klukowo 

 
IZP.271.8.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

Gmina Klukowo informuje o ofertach, które wpłynęły w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia pod nazwą: „Przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa zgodnie z wytycznymi 

Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina”.  

W związku z tym, że wartość przedmiotu zamówienia wynosi poniżej 130 000,00 zł netto, w 

przedmiotowym postępowaniu nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) – zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ww. 

ustawy. 

 

Zestawienie ofert 

L.p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto [zł] 

1. 
Mediator Katarzyna Jata Artur Jata Sp. j. 

 ul. Grodzka 15, 23-200 Kraśnik 
6 150,00  

2. 
Entrast Sp. z o.o. 

ul. Dzielna 60, 01-029 Warszawa 
3 690,00 

3. 
IT Bezpieczeństwo Przemysław Kisała 

Niziny 51, 31-716 Orły 
6 997,00 

4. 
N-serwis.pl Sp. z o.o. 

ul. Klimczoka 9, 40-857 Katowice 
4 305,00 

5. 
Smartech IT Sp. z o.o. 

ul. Irysowa 1, 55-040 Bielany Wrocławskie 
7 380,00 

6. 
Perfectinfo Paweł Maliszewski 

ul. Ząbkowska 31, 03-736 Warszawa 
9 717,00 

7. 
Centrum Audytu Bezpieczeństwa Sp. z o.o. 

ul. Garbarska 8b, 26-600 Radom 
3 075,00  

8. 
ProtectIT Sp. z o.o. 

ul. Wróblewskiego 18, lok. 606, 93-578 Łódź 
4 747,80 

9. 
Krajowy Instytut Cyberbezpieczeństwa Sp. z o.o. 

Rondo ONZ 1, 00-124 Warszawa 
2 829,00 



 
 

10. 
Stowarzyszenie Wspierania Nauki, Nowych Technologii i 

Przedsiębiorczości, ul. Jodłowa 30, 84-240 Reda 
3 270,00 

11. 

Radosław Szymaszek Centrum Bezpieczeństwa 

Informatycznego 

ul. Okrzei 15/9e, 22-300 Krasnystaw 

3 038,10 

12. 
ATFIDE Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14/14B, 38-400 Krosno 
3 690,00 

13. 
BIT Spółka Akcyjna  

ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 
6 999,93 

14. 
EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. 

ul. Pochyły 4/3, 15-790 Białystok  
3 920,00 

 

Klukowo, dnia 06.05.2022 r. 

 

Podpisano elektronicznie: 

                   WÓJT 

                       mgr Piotr Uszyński 


		2022-05-06T14:59:19+0200




